COMUNE 23 MAPOLE  www.comune napollit

Direzione Centrale Patrimonio
Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Logistico

DETERMINAZIONE

n° 07 del 07/03/2016

OGGETTO: copertura assicurativa per la responsabilita civile dei veicoli e natanti di proprieta del

Comune di Napoli (con esclusione di quelli in dotazione alla Polizia Locale) con scadenza polizze il 01 —
08 — 13— 16— 28 - 29 e 30/marzo/2016;. Affidamento alla ASSIONE BROKER s.r.1. con sede operativa
in Via Reggia di Portici, 69 — 80147 NAPOLI -

Assunzione dell'impegno di spesa di € 98.840,85=. (codice CIG: 6596550D41) .

Pervenuta al Servizio Finanziario Registrata all’indice generale
- i1 MAR 2016
In data T TR 2msprot. N.bZ-314 data N. in

View




Il Dirigente as interim del Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Logistico

PREMESSO CHE:

e il Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Logistico cura la gestione amministrativa del parco
veicolare e dei natanti in uso all' Amminisirazione Comunale, ad eccezione dei veicoli in dotazione al |
Servizio dutonomo Polizia Locale;

s ¢ necessario ed wrgente, al fine di scongiurare il rischio di eventuali interruzioni dei servizi
istituzionali, provvedere alla copertura assicurativa per la Responsabilita Civile dei veicoli in uso
all'amministrazione Comunale con scadenza il 01 — 08 ~ 13 - 16— 28 — 29 ¢ 30/marz0/2016;

v la copertura assicurativa per la responsabilita civile é obbligatoria per legge;

* con determinazione a contrarre n.° 05 del 18/02/2016 registrata all'indice generale con n.° 108 in
data 26/02/2016 ¢ stata indetta una procedura di cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125 comma 11
del D.Lgs. 12/4prile/2006, n.° 163 (codice dei Contratti), e con aggiudicazione mediante il criterio
del prezzo pi basso ai sensi dell'art, 82 del D. Lgs. n.° 163/2006 e ss.mm.ii., nel rispetto di quanto
previsto dalla Deliberazione di G.C. n.° 288 del 08/05(2014 avente ad oggetto: “Individuazione di
lavori, beni e servizi acquisibili in economia ai sensi dell'art, 125 del decreto legislative

12/Aprile/2006, n.° 163 ¢ ss.mm.ii.” e dei principi di economicita, efficacia, rotazione, celeritd e

semplificazione amministrativa, correttezrza, parita di trattamento, Wrasparenza, proporzionalitd e

pubblicita;
* con la medesima determinazione & stato prenotato l'impegno si spesa di € 100.000,00 secondo, giusta

Deliberazione n.° 760 del 19/11/2015, il prospetto che di seguito si riporta:

Bilgnucio 2016

| intervento | capitolo | articolo servizi importo

| 1090403 24010 3 cic. Integ. Acque 70.756,00

| 1010803 103200 0 _serv. Generali 29.244,00
100.000,00

e con note , i cui riferimenti di seguito si riportano sono stati invitati n.° 05 operatori del settore
Assicurazioni di cui all'elenco allegato alla citata determinazione a contrarre: |

- AMLLOZZI s.rl- PGr2016/175226 del 29/02/2016 -;

—  Assione Broker - PG/2016/175159 del 29/02/2016 -;

— NOCELLA s.a.s di NOCELLA Caterina -PG/2016/175214 del 29/02/2016 -;

—  NIMA Assicurazioni -PG/2016/175227 del 29/02/2016 -,

~  Reale Mutua Assicurazione “Agenzia Iodice” - PG/2016/175189 del 29/02/2016 -,




“

CONSIDERATO CHE:
° entro il termine ﬁssato per la formulazione delle offerte ore 12:00 del 04/03/2016, é pervenuta una
sola offerta i cui riferimenti di seguito si riportano: .
Assione Broker s.v.l acquisita in data 04/03/2016 ore 08:55 con protocollo PG/2016/0192614, con
la quale ¢ stata fornita la quotazione dei premi per la copertura assicurativa R.C.A, comprensiva
delle competenze di intermediazione del Broker, dei veicoli di proprieta del Comune di Napoli con

scadenza il 01 — 08 — 1316~ 28 — 29 e 30/marzo/2016; con un premio  annuo complessivo

per i 47  (quarantasette) veicoli in  scadenza pari ad € _98.840.85=

(Novantottomilaottocentoquarania/85);

e ['gffidamento, giusta Determinazione Dirigenziale n.° 05 del 18/02/2016, sarebbe avvenuto anche in
presenza di una sola offerta valida,
s con verbale di aggiudicazione delle ore 13:00 del 04/03/2016 ¢é stata ritenuta congrua per criteri,
modalita e costi, I'unica offerta pervemuta e cioé quella della ASSIONE BROKER s.r.l. con sede
legale Piazza IV Novembre, 4 — 20124 MILANO ~ e sede operativa Via Reggia di Portici, 69— 80147
NAPOLI- P. IV A.: 06400261217,
» ¢ possibile procedere all'affidamento della fornitura del servizio ed all'assunzione del relativo
impegno di spesa. .
DATO ATTO CHE:
» lasocietd in parola & in regola con la verifica dei requisiti di ordine generale di cui all'art, 38 del D.
Lgs. 163/2006, nonché dei controlli previsti dal programma 100 ;
RILEVATO CHE:
» in base a quanto previsto dall'art. 17 comma 4 del D.P.R. n.° 62/2013 la societa ASSIONE BROKER
s.r.l harilasciato apposita attestazione.
RITENUTO, pertanto,:
s di dover procedere all'affidamento per la copertura assicurativa della Responsabilita Civile dei 24

veicoli per il periodo marzo/2016 - marzo/2017,

e di dover assumere, conseguentemente, limpegno di spesa di €__98.840.85=

(Novantottomilaottocentoquaranta/85) ai fini del pagamento dei premi complessivi delle
polizze relative ai 47 veicoli in scadenza il 01 — 08 — 13 — 16 — 28 - 29 e 30/marz0/2016;
ATTESTATO CHE:
» oisensi dell'art, 6 bis della Legge 241/90, introdotto dall'art. 1, comma 41, della Legge 190/2012, non

e stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse tali da impedire 'adozione del

presente atto.
ATTESTATA:
e Laregolariti e correttezza dell'attivita amministrativa e contabile, ai sensi dell'art. 147 bis, commal,
del D. Lgs. 267/2000 e degli artt. 13 commal, lettera b) e 17 comma 2, lettera a)del “Regolamento
sul sistema dei controlli interni” approvato con Deliberazione di C.C. n.° 4 del 28/02/2013.

4




| 4
RILEVATO CHE:
o listrutioria necessaria ai fini dell'emanazione del presente provvedimento é stata espletata dalla
stessa dirigenza che lo adotta.
Visti gli artt. 107, 183 ¢ 191 comma 5 del D.Lgs. n.° 267 del 18/4gosto/2000.
Visto il Regolamento di Contabilita dell'Ente,
DETERMINA
Per { motivi esposti in narrativa:
- affidare alla ASSIONE BROKER s.r.l. con Sede operativa Via Reggia di Portici, 69 — 80147
NAPOLI- P. LV.A.: 06400261217 la copertura assicurativa dei 47 (quarantasette) veicoli di proprieta
del Comune di Napoli per il periodo marzo/2016 — marzo/2017,

— a tal fine assumere, per il pagamento dei premi assicurativi annuali, l'impegno di spesa di €.

98.840.85= (Novantottomilaottocentoquaranta/85)= secondo il prospeito, giusta
Deliberazione 760 del 19/11/2015 e giusta Determinazione Dirigenziale n.° 05 del 18/02/2016

registrata all'indice Generale con n.° 108 in data 26/02/2016, che di seguito si riporta:

Bilancio 2016
intervento | capitolo articolo servizi imporic
1090403 24010 3 cic. Integ. Acque 70.756,00
1010803 | 103200 0 serv. Generali 28.084,85
98.840,85

per la corresponsione alla ASSIONE BROKER s.rl. con Sede Operativa Via Reggia di Portici, 69 — 80147
NAPOLI- P. LV.A.: 06400261217 dei premi complessivi per la copertura R.C.A. dei 47 veicoli di proprietd
del Comune di Napoli per il periodo marzo0/2016 — marzo/2017 - Codice CIG: 655681246F. ai sensi
dell'ort. 3 della legge 136/2010 e ss.mm.ii; da pagare mediante Bonifico presso  Conto Corrente
UNICREDIT Gestione Separata premi assicurativi codice IBAN:

IT 43 4 02008 03475 000401233375;

dare atto che in base a quanio previsto dall'art. 17 comma 4 del Codice di comportamento dei dipendenti del

Comune di Napoll, approvato con Deliberazione di G.C. n.° 254 del 24/04/2014, “Le parti hanno 'obbliga di

osservare il D.P.R. n.° 62 del 2013 nonché le norme previste dal vigente Codice di Comportamento dei

dipendenti del Comune di Napoli. L'inosservanza di tali disposizioni é causa di risoluzione del contratto”,

Il Dirigente ad jntgpim del Servizio

Funzionario II i b P.0. Salveore Felo ing. Frafcestd Cuccar]




5

le@§‘ (b Segue Determinan.® 07 del 07/03/2016

Q q% Mgv\?%ﬂo

Al sensi dell’art. I&i comma\f del D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267, e dell'art. 147Bis comma 1 del

citato decreto come modificato ed 1ntegrato dal DL 174 deI 10 10. 2012 convertito con legge
7.12.2012 n.213 e deHa_nota del Di dei-Semizi-Ein : e 2012, v1sta la

regolaritd contabile, si attesta la copertura ﬁnanzmrla deIla spesa sui seguen‘u ﬂﬁewenﬁ o7

Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico-Logistico

P.b.c.F | 12?
copertura finanziaria della spesa suiliﬂatewcﬂto@ﬁ.él.é{...g.’. ............ Bikancio 2016
capitolo...é%?fl?.(% ............. (hnpegno......?z???f ................... ) es 2016

PD.CE DAALD  Bf doke AP fe3leo (b Qo

.............................................................................................................
..............................................................................................................

..............................................................................................................




b

Segue Determina n.° 07 del 07/03/2016

Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico-Logistico

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE
RECALL W 1 EF EEM N 2L~ f7-03-8076

La presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio ai sensi dell’art. 10 comma 1 del D.
Lgs. 267/2000.

daIO (j,fl. f'f (6 al




ALLEG A.‘H CO STH"UENH PARTE




Foglio2

n° tipo targa |  carrozzeria | scadenza  |IMPORTO ANNUO }
1 [FIAT DUCATQ _ IDTS59EG [FURGONATO | 01/03/16! l
2 [FIAT HITACI NA AF849 BOB CAT ( 01/03116 {
3 |CATERPILLAR NA A F471 PALA CARICATRICE 01/03/16 N
4 |PIAGGIO PORTER MAX/BH339NA FURGONATO 08/03/16 |
5 |DOBLO EL759YK FURGONATO 08/03/16 |
6 ([LEOMAR RODEO 30 [BJ68BWC TRASP.SPEC. 12/03/16
7 |IVECOF.49 BASBTWA FURGONATO 13/03/18
8 [DUCATO DT962EG FURGONE 13/03/16
9 |DOBLQO DX265FK FURGONE 13/03/16 ]
10 |PIAGGIO PORTER EDQ73SC RIBALT, 13/03/18 |
11 [RENAULT AL923JJ CIST. SPURGO POZZI 13/03/16
12 |DUCATO DT937EG FURGONE 13/03/16
13 |DUCATO DT960EG DUCATO { 13/03/18 ]
14 |LEOMAR RODEO 5.0 BGOSGFE ESPURGO 13/03116
15 |DUCATOQ BCOY3SP FURGONE FINESTRATO 13103116
16 _|DUCATO DT939EG = JFURGONE 13/03/16
17 _|PIAGGIO AX546FJ CASSONE 13/0318
18 |DOBLO DX283FK FURGONE 13/03/16
19 [DOBLO DX259FK FURGONE 13/03/16| |
20 DOBLO DX349FK DOBLO 13/03/16| |
21 |DOBLO IDX257FK FURGONE 13/03/18| ]
22 |IVECO 120 E 23 [FAB57YB FURGONATA 13/03/16/ !
23 [IVECO120E 18 AL0D5JH INNAFFIATRICE 13/03/186| |
24 |PIAGGIO EA335WM TRAS. SPEC. 13/03/186 |
25 |IVECO 120 E 23 | AAB24CM FURGONATA 13/03/16
26 |FIAT HITACHI ABX801 PALA CARICATRICE 13/03/16
27 |IVECO120E 18 BAB83WA RIB. CAB. LUNGA 13/03/16
28 [FIAT PUNTO CG285AP VETTURA 13103116
29 |[FORT'OVO NA 10854 GOMMONE [ 16/03/16
20 [SANTELMO INA 10856 GOMMONE | 16/03/16 |
31 |MASCHIO ANGIOING |NA 10857 GOMMONE 16/03/16
32 FIAT FIORINO D AE432XX PROMISCUQ 28/02/16! \
33 [FIAT DOBLO DX267FK FURGONR ) 28/02/16 |
34 [FIAT DUCATO __|IDT9B4EG FURGONATO } 28/02/16
35 [FIAT DUCATO DT9B1EG FURGONATO 28/02/186
36 [FIAT DUCATO DT940EG FURGONATO 28/02/16
37 [FIAT DUCATO DTY38EG FURGONATO 28/02/16
38 |TOYOTA PRYUS CV043BK VETTURA 28/02/16 |
39 [FIAT DUCATO AM328ZR FURGONATO 28/02/16 /|
40 |FIAT DOBLO CA377TMT PROMISCUO ] 29/03/16| ]
41 |RENAULT BA892VZ RIBALT. CABINA LUNGA | 29/03/16] -|
42 |GOLDONI IAE611P TRAT. AGRICOLA 29/03/16|
43 |PIAGGIO AX547FJ PROMISCUC 30/03/16!
44 FIAT DOBLO DXB55NA PROMISCUO 30/03/16
NON CIRCOLA DAL
31/03/2015 IN AVARIA
45 IPIAGGIO BH330NA TRASP. COSE - riparata -
NON CIRCOLA DA
CIRCA 4 ANNi IN
46 IVECO 35 iAL254HY CESTELLO AEREQ AVARIA ~ riparata -
NON CIRCOLA DA
CIRCA 4 ANNI IN
47 |LEOMAR RODEO 3.0 JBHQBSNA TRASP.SPECIFICO AVARIA - riparata -

TOT.




RICEVUTA PRESENTAZIONE OFFERTA GARA NEGOZIATA PER LA COPERTURA
ASSICURATIVA R.C.A. DEI VEICOLI E NATANTI DI PROPRIETA' COMUNALE ATTIVATA
CON IL SISTEMA DEL COTTIMO FIDUCIARIO ART. 125 COMMI 6 E 11 DEL D. LGS. N°
163/2000.

CODICE CIG. 6596550D41
IN DATA 04/63/2016 ALLE ORE 08:55 L'ASSIONE BROKER s.r.l.
HA PRESENTATO A MANO L'OFFERTA RELATIVA ALLA COPERTURA ASSICURATIVA

PER LA RESPONSABILITA' CIVILE DEI VEICOLI DI PROPRIETA' COMUNALE AVENTI
SCADENZAIL 01 - 08 — 13 - 16 — 28 - 29 — E 30/MARZ0/2016.

IL RESPONSABII
FUNZIO

:L/PROCEDIMENTO
Q ECNICO®.0.

1 //l/lllf’l/llflllﬂ/l/ll//llf//ll IIIKI ﬁ




Lo LA

?

Tty
i

e

Spett.le COMUNE DI NAPOLI

Servizlo autoparchi e supporto tecnico logistico

Napoli, 03/03/2015

Oggetto: indagine di mercato per la stipula di polizze singole della durata di un anno per la copertura
assicurativa della Responsahilita Civile {con esclusione dell incendio e del furto) dei veicoli e natanti di
proprieta del Comune di Napoli aventi scadenza alle ore 24 del 01-08-13-16 marzo 2016 CIG 6596550041

La sottoscritta Maria Castaldo nata a Roma il G7/03/1970 residénte a SORRENTO in via RIVEZZOL! n° 7, codice
fiscale personale CST MRA 70 C47 H501Q nella sua qualita di titolare / legale rappresentante defla Ditta
ASSIONE BROKER SRL con sede legale in MILANO piazza IV NOVEMBRE n°4 Codice fiscale/Partita IVA
06400261217, TEL0267165340 FAX 0267165266 MOB 3480027310 MAIL, sede secondaria Napoli Via Reggia
di Portici 69 tel 0815422051 fax 0817520524 email info @assione.it pec infoassipne@pec.it

*  MATRICOLA INPS 5129186846 sede Napoli
*  MATRICOLA INAIL 18507658 sede Napoli

In riscontro vs. formale invito prot. PG/2016/175159 del 29/02/inerente a guanto in oggetto consapevole
del fatto che, in caso di falsita in atti e mendaci dichiarazioni, verranno applicate nei suoi riguardi, ai sensi
dell’articolo 76 del DPR n.445 del 28.12.2000, le sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in
materia, oltre alle conseguenze previste dall’art.75 del DPR n.445 del28.12.2000 medesimo, ai sensi degli
artt.46 e 47 del DPR n.445 del 28.12.2000

DICHIARA
che la menzionata ditta & iscritta all’Ufficio del Registro deile Imprese istituito presso la C.C.LLA.A. di MILANO
per attivita comprendente I'oggetto dell’appalto e che | dati di iscriziohe sona i seguenti:
numerq d'iscrizione: 1975338
data d’iscrizione 02/07/2009
durata della Ditta / data termine 31/12/2030
forma giuridica SOCIETA A RESPONSABILITITA’ LIMITATA
che Il legale rappresentante & la signora MARIA CASTALDO
nata a Roma, il 07.03.1970 e residente a SORRENTO, Via Rivezzoli 7,

che nei confranti dell'impresa, del sottoscritto e dei soggetti di cui sopra, controliati ai sensi dell’art.85, ¢.2
del D.Lgs 6 settembre 2011, n. 159, MULLA OSTA ai fini dell’art. 67 del medesimo decreto;

AsslOng Broker 5
Sede legale: Plazza [V Novembire, 4 - 207134 - Milano
tel, +39 02 67165340 - fax +39 02 67165266
Ufficio operativo: Via Reggla i Portidl, 69 - 80146 ~ Napoli
tel. +39-081 5422057 - fax +39 081 7520524

info@assione.it - www.assione.it
N. [scr, Reg. Imprese di Milano 06400261217
Partita Iva 06400261217 ’
Capitale Soclale euro 30,000,800 v,

UNT EN ISQ 9014:2008 - Cert, n. 6737/0




M

che & iscritta nel Registro degli intermediari assicurativi e riassicurativi di cui agli articoli 108 e seguenti del
decreto legislativo n. 209/2005 e che i dati di iscrizione sono i seguenti: numero :B 00314113 data d’iscrizione
28/07/2009

che la medesima non si trova in alcuna delle condizioni previste dallart. 38, comma 1, dei D.Lgs n.163/2006
e che nei confronti della stessa non sussistono sanzioni che comportino il divieto di contrattare con la
pubblica amministrazione compresii provvedimenti interdittivi di cui all’art.14 del D.Lgs n.81/2008 e il divieto
di cui allart.53, comma 16-ter, del D.Lgs n.165/2001;

che il sottoscritto ed i soggetti cui all’art.38, comma 1, [ettere b) e m-ter) non si trovano nelle condizioni di
esclusione dz esso previste;

che ai finl del comma 1,.Jett.c) nei confronti del sottoscritto e dei soggetti di cul all’art. 38,comma 1, lettera
c) attualmente in carica non & stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato, o emesso decreto
penale di condanna divenuto irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi
dell’art. 444 del codice di procedurapenale;

che nell’anno antecedente la data di pubblicazione del presente bando non sono cessati dalla carica i soggetti
di cui all'art.38, lett.c);

di non trovarsi in alcuna situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile rispetto ad alcun
soggetto, e di aver formulato ['offerta autonomaments;

che & in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili ex L.n.68/1999;

che [a Ditta non incorre nei divieti di cui agli artt,36, 37, 49 comma 8 del D.Lgs n.1563/06;

di essere in regola con quanto previsto dall’art.1 bis delfa L. 383/01, come modificata dalla L.266/02;

di aver adempiuto ail'interno della propria azienda, agli obblighi di sicurezza previsti dalla vigente normativa;

di essere in possesso della certificazione del sistema di qualitd 1SO 9001:2000 UN! EN ISO 9001:2000 o UNI
EN I1S0O 9001:2008 rilasclata da soggett! accreditati ai sensi delle norme europee della serie UNI CEI EN 45000
e della serie UNI CEI SO 9001, per le attivita oggetto della presente gara d’appalto, n. 6737/0 del 10/09/2013
valida fino a 09/09/2016

di non aver concluso contratti di lavoro subordinati 0 autonomo e comungue di aver attribuito incarichi a
dipendenti di codesta amministrazione comunale, anche non pill in servizio che negli ultimi tre anni abbiano
esercitato poteri istruttori, autoritativi o negoziali per conto dell'amministrazione comunale in pracedimenti
in cui la sottoscritta sia stata interessata: si impegna altresi a non conferire tall incarichi per l'intera durata




4L

del contratto, Consapevole delle conseguenze previste dall’art. 53 comma 16 del Decreto legislativo 165 del
2001

riferimenti bancari

Conto corrente presso Unicredit

Gestione separata premi assicurativi: IT 43 A 02008 03475 000401233375

Le persone abilitate ad eseguire movimentazioni sul conto corrente ASSIONE:
»  MARIA CASTALDO nata a ROMA il 07.03.1870 c.f, CST MRA 70C47 H501Q
e  ANNA DI LAURO nata a Napoli il 17.07.1966 c.f. DLR NNA 66L57 F839Y

che opera per tutte le compagnie del mercato primario ALLIANZ AXA AMISSIMA (CARIGE) CATTOLICA
GENERALI GROUPAMA HDI VITTORIA REALE MUTUA ZURICH UNIPOL DAS e peril mercato internazionale AIG
ENTERPRISE GABLE LLOYD'S

di aver svofto, negli ultimi tre anni antecedenti la data di pubblicazione dell’avviso di cui all oggetto, servizi

di brokeraggio assicurativo per un importo annuo del premi gestiti al lordo degli oneri fiscali come di seguito
indicati:

COMUNE DI CASALNUOVO POLIZZA RCA + INFORTUNI PREMIO ANNUO 30.000,00 30/09/2012
COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO RE PREMIC ANNUO 120000.00 07/07/2015
COMUNE DI GIARDINI NAXOS

di essere a conoscenza di tutte le norme contenute nel protocollo di legalita sottoscritto dal Comune di
Napoli, pubblicato e prelevabile sul sito internet della prefettura di Napoli all’ indirizzo WWW,UTGNAPOLL.IT
nonche’ sul sito internet del Comune di Napoli all’ indirizzo WWW.COMUNE.NAPGLLIT e di accettare
incondizionatamente if contenuto e gli effetti.

[ documentt allegati sono conformi all originale:

certificazione del sistema di qualith conforme alle norme europee della serie UNI EN ISO
9001/2000 0 UNI EN 1SO 8001:2008 n. 6737/0 del 10/09/2013

S| indica, ai sensi dell’art. 79 del D.Lgs. n, 163/2006 e s.m.i., per tutte le comunicazioni di cui all'art. 79
medesimo, quale domicilio eletto, il seguente indirizzo: ASSIONE BROKER VIA REGGIA DI PORTICI 69 Fax
0817520524 autorizzandone espressamente {"utilizzo per le finalita di cui all'art.79 medesimo oppure il
seguente indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) infoassione@pec.it




4 NAAFS49 | ALLIANZ 01/03/2016 MACCHINA OPERATRICE € 532,50

o | NAAF471 ALLIANZ 017032016 MACCHINA OPERATRICE € 532,50

5| DT9S9EG | ALLIANZ 01/03/2016 AUTOCARRO € 2.397,00
4| ELT88YK | ALLIANZ 08/03/2016 AUTOCARRO ¢ 2.367.00
5|BHI3ONA | ALLIANZ 08/03/2016 AUTOCARRO € 2.397.00

g|BJEBBWC | yniPoL 12/03/2018 | AUTOVEICOLO TRASPORTO SPECIFICO | € 1.283,00

7| DTSE2EG | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO € 2.397.00
g |DX265FK [ ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO € 2.397.00
o | EDO73SC | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO ¢ 2.397.00
10 | ALB23.J ALLIANZ 13/03/2016 | AUTOVEICOLO TRASPORTOQ SPECIFICO | € 1.982,00
11|DT837EG | ALLIANZ 18/03/2016 AUTOCARRO € 2.397,00
12| DTB0EG | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO € 2.397,00
13 | BGCEGFE ALLIANZ 13/03/2018 | AUTOVEICOLO TRASPORTO SPECIFICO | € 1.982,00
14 | BCOB3SP | ALLIANZ 13/03/2018 | AUTOVEICOLO TRASPORTO PROMISCUO | € 2.260,50
15| DT939EG | ALLIANZ 13/03/2018 AUTOCARRO € 2,397.00
16 | AX546F ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO € 2.397,00
47 |DX283FK | ALLIANZ 13/03/2018 AUTOCARRO € 2.387.00
18 | DX259FK | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO ¢ 2,357,00
1o DX348FK | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO € 2,397,00
50 {DX257FK | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO ¢ 2.397.00
[,q | FASS7YB | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO € 3,339,50
27 | ALOOSJH ALLIANZ 13/03/2016 AUTOVEICOLO USO SPECIALE € 1.982,00
03 | EA33SWM | ALLIANZ 13/03/2016 | AUTOVEICOLO TRASPORTO SPECIFICO | ¢ 1.982,00
o4 | AAB24CM | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO € 3.389,50
25 | ABXE01 ALLIANZ 13/03/2016 MACCHINA OPERATRICE ¢ 532,50
o | BABSIWA | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO € 3.330,50
o7 [CG285AP | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOVETTURA € 2.260,50
og | BABSIWA | ALLIANZ 13/03/2016 AUTOCARRO ¢ 4.145,35
og | 10857 ALLIANZ 16/03/2016 BATTELLO € 322,00
50 | 10856 ALLIANZ 16/03/2016 BATTELLO ¢ 322,00
41 | 10854 ALLIANZ 16/03/2016 BATTELLO ¢ 355.00
ap | DT9S4EG | ALLIANZ 28/03/2018 AUTOCARRO € 2,397,00
3q | DTSG1EG ALLIANZ 28/03/2016 AUTOCARRO € 2.397,00
34 | DT940EG | ALLIANZ 28/03/2016 AUTOCARRO € 2.397,00




14

A
35 |DT93BEG | ALLIANZ 28/03/2016 AUTOCARRO € 2.397,00
ag | AEST1P ALLIANZ 20/03/2016 TRATTORE AGRICOLO ¢ 621,00
37 | DX267FK | ALLIANZ 28/03/2015 AUTOCARRC € 2.367.00
a8 | CV043BK | ALLIANZ 28/03/2015 AUTOVETTURA € 2.260,50
3g |AM328ZR | ALLIANZ 28/03/2015 | AUTOVEICOLO TRASPORTO PROMISCUO | ¢ 2.260 50
40| AE432XX | ALLIANZ 28/03/2015 | AUTOVEICOLO TRASPORTO PROMISCUO | ¢ 2.260.50
41 CA3TTMT | ALLIANZ 20/03/2015 AUTOVETTURA € 2.260,50 |
45| BABS2VZ | ALLIANZ 29/03/2015 | AUTOVEICOLO TRASPORTO PROMISCUO | ¢ 2.260,50
43 | DX655NA | ALLIANZ 30/03/2015 AUTOVETTURA € 2.260,50
| 44 | AXBATFJ | ALLIANZ 30/03/2015 | AUTOVEICOLO TRASPORTO PROMISCUO | ¢ 2.260.50
45 | AL254HY | ALLIANZ VOLTURA | AUTOVEICOLO USO SPECIALE € 1.982,00
46| BH330NA | ALLIANZ VOLTURA| _ AUTOCARRQ € 2.397,00
47 |BHOSBNA | ALLIANZ VOLTURA | AUTOVEICOLO TRASPORTO PROMISCUO | ¢ 1_932190}




‘OMISSIS

L'originale del provvedimento contiene copia di un documento di riconoscimento




e T
LER Rl

w LTS O
Wm/%h% AN

pER

\ .mﬂmﬁa e ﬂn.wd FARS e

LATO Zﬁ?rm




At

- ] =00 BN URZGN
ST CRAR wf\%m* O ~TO G Jﬂgﬂ, =3 NVERNEGS NN | |
4 ﬂr‘. A=
g T ohidhd > IgESA= N Eay Agﬂw = OYEED -
V) TRl S\ AR N Sy
oS nwv

x
mbmh bl RS bdh/ .ﬁﬂw 02ubq
IO —~e J&) %%& LIRS Y &7/!Wa&8wmn twﬂw@u <3 @M/_;muiﬁzw
SR EANR AN J ZOARND S e : " \ . ,
i man =3 ,m |Unnﬂ m.l - < 5 —
19 /hw wa = MH

. . DEONE O DG
RS AL NI TOWERY RB0NT = WO %ﬂﬂﬂz THYSR
QEr ™ 4,7JNW N

J@Q/tz I @Zﬁ&p@ \m}zbl@n.wm

MR

Y09 2999 (oD

4

NTSOTSE [ v80 <9
TITTCHS [Tae - ) |
LYY O¢ooao = T
RN 9o
N 3 <t dsUJUWN.V SN
ISEN ﬁ@@“wvﬁéﬁomﬁm |
ONVIWL YTSY S6
TN SRWINON T Vg

N A gt L Wy PR s



Vi

i G
Qﬁﬁ{ﬂl@ﬁg@?ﬂ.ﬂ?mu Wimby, Gamune.napeliit
i Firezione Centrale Patrimonio

Servizgp;‘t@y;fgparchi e Supporto Tecnico Logistico

VERBALE

OGGET TO: copertura assicurativa per la responsabilitd civile dei veicoli e natanti di proprietd del
Comune di Napoli (con esclusione di quelli in dotazione alla Polizia Locale) con scadenza polizze ﬂ
01 - 08~ 131628 - 29 e 30/MARZO/2016;. Affidamento alla ASSIONE BROKER s.r.l. con
sede operativa in Via Reggia di Portici, 69— 80147 NAPOLI -

(codice CIG: 6596550D41)

Lianno diemilasedici il giorno 04 MARZOO alle ore 13:00 in Napgli, negli uffici del Servizio
AM[OPGH"E}’H é Supporto Tecnico Logistico siti in Napoli alla Via Pavia, 138 sono presenti:
1)t zl Funz;onario Tecnico P.O. Salvatore Felo del Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico
Logzszsco
2), IT.D.T, Patrizio Sambiase del Servizio Autoparchi e Supporio Tecnico Logistico;
3 I "D.T. Luciano Fiorito del Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Logistico.

PREMESSO

che con determinazione Dirigenziale n. 05 del 18/02/2016 registrata all'indice generale in data
26/02/2016 con n.° 108 del Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico Logistico é stata attivata, ai
sensi dell'art. 192 del D. Lgs. n.° 267/2000 e ss. mm. il. , per la copertura assicurativa R.C.A. dei
veicoli di proprieta del Comune di Napoli con scadenza 01 — 08 — 13 — 16 — 28 ~ 29 e
30/MARZO/2016, una procedura negoziata con il sistema del cottimo fiduciario , ai sensi dell'art.
125 commiz06 e 11 del D. Lgs. 12/04/2006 n.° 163e ss.mm.ii. (codice coptratti);
che dafa / Wgﬂnza sono siafl invitati , giusta elenco parte integrante della citata determing, n. ()5
operatori del settore;

che le a’-z invito a partecipare alla procedura in parola sono siate recapitate a mano agiz
opemlom di.cui all'elenco allegato alla determina;

che nel .me pereniorio delle ore 12:00 del 04/03/2016 é pervenuta una sola offeria alle ore
08:55 del ‘giorno 04/03/2016 ¢ precisamente quella della Assione Broker s.r.l Acquisita eon
protocollo PG/2016/ 0192614 del 04/03/2016 (vedi ricevuta di consegna);

che la determinazione dirigenziale n. 05 del 18/02/2016 prevede l'ipotesi di affidamento anche in
presenza di uno sola offerta valida.

Tanto premesso , data l'urgenza, alle ore 13:00 del 04/03/2016 vengono iniziate le operazioni di
gara. ,

I componenti della commissione dichiarano ai sensi dell'art. 35 bis del D.Lgs. 165/2001 di non
essere istati condannati, anche con sentenza passala in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del
titolo Higel libro secondo del codice penale,




A

La comm;sszone prende atto che ¢ pervenuta, giusta ricevuta, una sola offerta e precisamenie
quella. della Assione Broker s.r.l. con sede legale in Via IV Novembre, 4 — 20134 Milano — ¢ sede
opera(zva in Vza Reggia di Portici, 69— 80147 Napoli -,

La commwsrone apre la busta firmata sui bordi e chiusa ermeticamente e rileva che & staia
presenrgm un offerta di € 98.840.85= (Novantottomilaottocentoquaranta/85) con un ribasso
sull'importo € 100.000,00, posto a base di gara, di € 1.159.13.

La commissione in considerazione della lievitazione dei sinistri verificatisi l'anno precedente, della
spesa sostenuta sempre l'anno precedente ¢ del ribasso effettuato, ritiene congrua l'offertae:

AGGIUDICA

alla Assione Broker s.r.l. sede operativa in Via Reggia di Portici, 69 — 80147 Napoli — la copertura
assicyrativa per la Respomsabilita Civile dei veicoli di propriera del Comune di Napoli
limitatamente a quelli in scadenza 01 — 08 — 13— 16 - 28 - 29 ¢ SO/IVIARZO/MI 6 per un imporio
di € 98 840 85= (Novantottomilaottocentoquaranta/§3).

‘ a’ella Cpmmzsszone 1l Com{gfnenre della Commissione Il Segretario
f [ D. Lucmno Fiorito LD Patrizio Sambiasg s~
\ f E ~ Jiz

T e

)




